

Бекитемин Ж.Садыков атындагы

Кемин №1 орто мектебинин

директору: *А.С.Насипова*

2021/2022 - окуу жылына карата Ж. Садыков атындагы Кемин №1 орто мектебинин социал - педагогунун жылдык иш планы.

№	Иштин мазмуну	Убагы	Жооптуусу	Кайда каралат?
1	Социал-педагогдун иш планын түзүү	Сентябрь	Соц. педагог	кеңешмеде
2	Социалдык жактан жардамга муктаж болгон балдардын тизмесин түзүү.	Август, сентябрь,	ТЗ социал-педагог	
3	Окуучулардын жалпы контингентин аныктоо.	Квартал сайын	Социал-педагог	
4	Аз камсыз болгон үй-бүлөдөгү балдарды тамактандыруу боюнча маалымат.	Ай сайын көзөмөлдөө	Социал-педагог, баш.класстын завучу.	
5	Класстардын социалдык паспортун жүргүзүү	Сентябрь, октябрь	Класс жетекчилер социал-педагог	
6	Класс жетекчилер менен иштөө	Ар дайым	Социал-педагог, ТЗ.	
7	Аймактагы социалдык-маданий борборлорду талдоо	Жыл бою	Социал-педагог	
8	Аялзатынын жана жаш өспүрүм курактагы кыздардын укугун коргоо боюнча иш чараларды уюштуруу.	Жыл ичи	Класс жетекчилер, ТЗ, уюштуруучу, соц.педагог	
9	Суицидге каршы иш алып баруу	Квартал сайын	ТЗ, социал-педагог	
10	Социалдык жактан жардамга муктаж болгон балдарды аныктоо	Квартал сайын	Класс жетекчи, социал-педагог	
11	Окуучулардын арасында сергек жашоо жөнүндө билим берүү жана ар кандай турмуш	Жыл бою	Социал-педагог, ТЗ, класс жетекчилер.	

	кырдаалына туш келген балдарга жардам көрсөтүү.			
12	Балдар арасында зордук-зомбулук боюнча иш жүргүзүү.	Ар дайым	Уюштуруучу соц.педагог ЖБИ кызматкери	
13	Окуу-тарбия процессине ата-энелерди тартуу	Ар дайым	Администрация, класс жетекчи, социал-педагог	
14	«Тобокел» тобундагы балдар менен иштөө.	Ар дайым	ТЗ, социал-педагог	
15	Ата-энелер, мугалимдер, окуучулар оргосундагы мамилелерди онүктүрүү.	Ар дайым	Мектеп администрациясы, профилактикалык кеңешменин мүчөлөрү.	
16	Оорулууларга, жакырларга камкордук көрүү.	Жыл бою	Администрация	
17	Кары-картаңдарга мээримдүүлүк иштерди жүргүзүү.	Октябрь ар дайым	Администрация	
18	Сабакка жетишпеген окуучулардын ата-энеси менен жекече иш алып баруу.	Жыл бою	Социал-педагог	
19	ЖБИнин кызматкерлери менен иш алып баруу.	Ар дайым	ТЗ, Соц.-педагог	
20	Жогорку класстын окуучулары менен алкоголизм, наркомания жана тамекинин зыяндуулугу жөнүндө ангемелешүү.	Жыл бою	Уюштуруучу, ТЗ, ЖБИнин кызматкери, социал-педагог	
21	Окуучуларга кесиптик багыт берүүгө маалымат берүү.	май	Администрация	
22	Каникул учурундагы балдардын эс алуусуна көзөмөл жүргүзүү.	Май, июнь	Класс жетекчилер, администрация	
23	«Балдарды коргоо» күнүнө даярдык.	май	Уюштуруучу, социал-педагог	

Социал-педагог:



Н.Б. Мамбетжанова.